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Utbyggnad av kommunalt vatten- och avloppsnät i 
Kolbotten 
I takt med att Kolbotten växer behöver området ansluta till det kommunala vatten- och avloppsnätet. 
Kommunen planerar att bygga ut va-nätet till Kolbotten och beräknas vara klart 2025. Det innebär att 
samtliga fastigheter inom detaljplan Kolbotten kommer ha tillgång till rent dricksvatten och pålitlig 
spillvattenhantering.  

Kommunalt vatten och avlopp är en förutsättning för att fler ska kunna bo permanent i Kolbotten. 
Därför pågår ett parallellt arbete med att ta fram en ny detaljplan för Kolbottens och Västra Vadviken 
så att befintliga fastigheter ska kunna få större byggrätter. När detaljplanen har vunnit laga kraft kan 
kommunen påbörja arbetet med att genomföra själva utbyggnaden av va-nätet i området. 

Du som är fastighetsägare i området får detta brev för att kunna veta vad som kommer att hända i 
området.  

Tidplan 

Detaljplanen beräknas vara klar i början på 2023. VA-arbetet kan därmed komma igång under våren 
2023. Du som bor i Kolbotten kommer sannolikt att kunna ansluta till det kommunala VA-nätet under 
våren 2025.  

Vad händer just nu 

Vi som arbetar i projektet håller nu på med så kallad projektering, vilket innebär att vi planerar 
projektet inför upphandling av en entreprenör. Vi behöver till exempel göra en översiktlig inventering 
av befintliga enskilda avlopp och utifrån detta ta fram förslag på nya anslutningspunkter mellan det 
kommunala nätet och de enskilda fastigheternas ledningar. Vi kommer att finnas på plats i Kolbotten 
den 18-19 augusti, mellan klockan 8 och 17. Då är du välkommen att ställa frågor till oss.  
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Information 

Löpande information om projektet kommer att finnas på kommunens webbplats: 
http://www.Haninge.se/kolbottenva   

Under projektets gång kommer du få brev från oss. Breven skickas till myndighetsbrevlåda och vi ber 
dig därför att ansluta till en sådan. Mer om myndighetsbrevlåda kan du läsa på http://www.digg.se  
och under ”Digital post för dig som privatperson”.  

I slutet av året kommer vi hålla ett informationsmöte där du får mer information och har möjlighet att 
ställa frågor.  

Om du vill komma i kontakt med oss i projektet kan du använda mejl vatten@haninge.se . Använd 
”VA-utbyggnad i Kolbotten” som ämne i mejlet.  

 

Med vänlig hälsning 
Tahmineh Aarabi 
Projektledare VA-utbyggnad Dalarö, Haninge kommun 
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